
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

08/06/2021 
Edição nº 104 Ano X 

  

 
 

 
Sumário 

 

DELIBERAÇÃO ..................................................................................................................... 2 

PORTARIA ........................................................................................................................... 2 

 
 

   

  

  

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

08/06/2021 
Edição nº 104 Ano X 

  

 

DELIBERAÇÃO 

                                                               
DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 117/2021. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para revisão do controle de qualidade do Raio-X municipal. 

 

VENCEDORES: 

 

RDC BRASIL - EMPRESA BRASILEIRA DE DETECÇÃO DE RADIAÇÃO LTDA 2.000,00  
TOTAL R$ 2.000,00 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un TESTE DE 

LEVANTAMENTO 

RADIOMÉTRICO COM 

RADIAÇÃO DE FUGA 

EM SALA DE RAIOS X 

600,0000 600,0000 RDC BRASIL - 

EMPRESA 

BRASILEIRA DE 

DETECÇÃO DE 

RADIAÇÃO LTDA 

1 2 1 Un TESTES DE CONTROL 

DE QUALIDADE EM 

TOMOGRAFIA 

1.200,0000 1.200,0000 RDC BRASIL - 

EMPRESA 

BRASILEIRA DE 

DETECÇÃO DE 

RADIAÇÃO LTDA 

1 3 1 Un DESLOCAMENTO 200,0000 200,0000 RDC BRASIL - 

EMPRESA 

BRASILEIRA DE 

DETECÇÃO DE 

RADIAÇÃO LTDA 

 

TOTAL 2.000,00 

 

Formosa do Oeste, 08/06/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

PORTARIA 
 

PORTARIA  Nº 258/2021 

 

SÚMULA: Nomeia em Cargo de Provimento em Comissão  

e dá outras providências. 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei 

Complementar Municipal nº 41/2018 de 29/06/2018. 

 

 

  R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - Nomear Adriano Marques, portador da cédula de Identidade 

RG sob nº 6.198.621-9 -SSP-PR no Cargo de  Provimento em Comissão de Assessor Jurídico do 

Prefeito, símbolo CC-01 , a partir do dia 07/06/2021. 

  

Art. 2º  -  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

  Paço Municipal, aos 08 de junho de 2021 

 

 

 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar   

             Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-08T17:12:56-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




